Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

ü Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N'4 q7 tzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

máq u i n a e c asc a r h ar
"iJl}iiH,?",1111i,,1ã "ff H#"

t
xolo:" ;:il:: ;

a MAXIMA URGENCIA.

JUSTIFICATIVA

Ial solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito seguro pela
via e evitar acidentes, posto que a ponte caiu há mais de 6 (Seis) meses,
comprometendo o direito de ir e vir dos munícipes locais.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 25 de Agosto de 2.021.

rurmo#lttQuE soARES
MANU DA CULTURA

VEREADOR

AGUINALDO ANTÔNIO DE OLIVEIRA
VEREADOR

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp, gov.br

Site: t"nrv.camaradearacoiabadaserra,so.gov.br

CNPJ: 60.113.l7210001-01

Bora meu povo

Ponte da alameda Sorocaba

Que tem acesso Para os moradores

Caiu iáÍaz 6 meses

O prefeito não tá nem aí

Só promete não cumpre

Araçoiaba merece atenção

h- I

!

,H
l/

i

.t -il{il?,*.

,
t

fil
.ítl

r